
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

., ................ ,, 
: Publicado no Diário : 
i Oficial Eletrônico : 
: Nº010/2023 - Data: de 17 : 
: de janeiro de 2023. : , ................•. 

Ato Nº 005/2023 
De 16 de janeiro de 2023 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

EXONERAR, a partir das respectivas datas informadas, os servidores abaixo 
relacionados nos mencionados Cargos em Comissão do Quadro de Pessoal desta 
Câmara Municipal, conforme segue: 

Servidor Documento Exoneração Do Cargo 
Mateus Socol Diretor do Departamento 
Machado 104.591.799-00 16/01/2023 de Comunicação Social 

(CC-3) 
Luciano dos Santos Diretor do Departamento 
de Oliveira 031 .078.329-10 16/01/2023 de Apoio à Cidadania 

(CC-3) 
Jaime Moreira dos 403.582.249-34 16/01/2023 Assessor de Mesa 
Santos (CC-4) 

Dado e traçado em 16 de janeiro de 2023 pela Câmara Municipal de 
Fazenda Rio Grande e com efeitos financeiros a partir de 16 de janeiro de 2023. 

Dotumento assinado die;italmente 
LEONARDO OE PAULA DIAS 
Data: 16/01/2023 11:48:49-0300 
Verifiqut em https:{/w-nficador.iti.br 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 - Pioneiros, CE P 83833 - 008 - Fazenda Rio Grande - PR- Fon e: (41) 3627 -1 664 
e-mai l: contato@fazendariogrande . pr .l eg.br 


